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TOIMINTAKERTOMUS 2022

Hallituksen jäsenet 4.5.2022 saakka Jussi Sutinen (puheenjohtaja), Tarja Aro-Kuuskoski,
Marja Honkaheimo (varapuheenjohtaja), Jukka O. Mattila, Satu Nokelainen, Riitta-Mari
Punkki-Heikkinen, Ensio Vatanen, Anni Virnes ja Petri Vuorinen.
Hallituksen jäsenet 4.5.2022- Tarja Aro-Kuuskoski (puheenjohtaja), Marja Honkaheimo
(varapuheenjohtaja), Pekka Hurskainen, Jukka O. Mattila, Susanna Metsälä, Riitta-Mari
Punkki-Heikkinen, Ensio Vatanen, Anni Virnes ja Petri Vuorinen.

Hallitus on kokoontunut vuoden 2022 aikana yksitoista (11) kertaa.

Pro Lukio oli vuonna 2022 edustettuna seuraavissa valtakunnallisissa työryhmissä:
- Opetus- ja kulttuuriministeriön lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman
seurantaryhmä. Pro Lukio ry:n edustaja Jussi Sutinen 4.5.22 saakka ja sen jälkeen Tarja
Aro-Kuuskoski. Asetettu 20.4.2021.
- Ylioppilastutkinnon kehittämisen seurantaryhmä. Pro Lukio ry:n edustaja Jussi Sutinen
4.5.22 saakka ja sen jälkeen Marja Honkaheimo.
- Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden sidosryhmäfoorumissa mukana
alkaen 9.11.21 Tarja Aro-Kuuskoski.
- Opetus- ja kulttuuriministeriön toisen asteen koulutuksen yhteistyön ja järjestäjärakenteen
kehittämisen seurantaryhmä. Pro Lukio ry:n edustaja Jussi Sutinen 4.5.22 saakka ja sen
jälkeen Tarja Aro-Kuuskoski. Asetettu 25.10.2021.
- Opetus- ja kulttuuriministeriön demokratia- ja ihmisoikeuskasvatuksen kehittämisen
ohjausryhmä. Pro Lukio ry:n edustajina Mette Godenhjelm ja Riitta-Mari Punkki-Heikkinen.
Asetettu 25.5.2020.

Pro Lukio antoi vuonna 2022 seuraavat lausunnot :
- Lausunto ylioppilaskokeiden matematiikan kokeiden rakenteiden muuttamisesta.
- Lausunto luonnokseksi hallituksen esitykseksi laiksi oppivelvollisuuslain

muuttamiseksi
- Lausunto opettajarekisteriä ja opettajatiedonkeruuta koskevasta selvityksestä.
- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi toisen asteen koulutuksen

kehittämishankkeeseen liittyvistä säädösmuutoksista

- Lausunto valtioneuvoston periaatepäätöksestä suomalaisesta demokratiapolitiikasta
2020-luvulla

- Lausunto lukiokoulutuksen laatustrategian luonnoksesta

Yhdistyskokous pidettiin 4.5.2022 Tampereella Solo Sokos Hotel Tornissa. Kokouksessa
oli myös etäosallistumismahdollisuus ZOOM-järjestelmän kautta. Kokousta ennen
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yhdistysväelle tarjottiin mahdollisuus osallistua Arto O. Salosen luentoon aiheesta sivistys,
hyvinvointi ja elämän merkitykselliseksi tekeminen.

Pro Lukion tiedottaminen jäsenistölle hoidettiin pääosin sähköpostitse ja uudistettujen
nettisivujen kautta. Facebookin ja Twitterin käyttöä tiedotuksessa ja viestinnässä on lisätty.

Talous
Pro Lukio ry:n aiemmin maksama Paasitornin varausmaksu huomioitiin Paasitornissa
27.10.-28.10.22 pidetyn seminaarin lopullisessa maksussa. Pro Lukio ry:n tarkoitus ei ole
tuottaa voittoa. Kestävän taloudenpidon kannalta on kuitenkin tarpeellista, että käytettävissä
on riittävästi rahaa muun muassa seminaarin järjestämisessä vaadittaviin varaus- ja muihin
maksuihin sekä nettisivujen ylläpitoon ja muihin juokseviin kuluihin. Seuraava seminaari on
tarkoitus järjestää syksyllä 2024.

Toiminta
Vuoden 2022 toiminnassa oli kaksi kärkeä: Pro Lukio ry:n toiminnan, strategian ja
tunnettuuden kehittämisen jatkaminen sekä IV Valtakunnallisen lukioseminaarin
järjestäminen 27.-28.10.2022 Paasitornissa.

Pro Lukio uudisti nettisivunsa yhteistyössä Salla Iivanaisen kanssa. Sivujen rakenne
muutettiin ja sivujen ajankohtaisia osioita suunniteltiin päivitettäväksi Twitterin postausten
sekä kuukausittaisten blogitekstien avulla uuden viestintästrategian mukaisesti. Päivitysten
frekvenssiä ei kuitenkaan onnistuttu saamaan niin tiheäksi kuin haluttiin nettisivujen
päivittäjäresurssin puuttuessa.

Lukion ja koko toisen asteen uudistustyöhön osallistuminen, uudistuksen toteutuksen
seuranta ja tukeminen: Pro Lukion edustaja oli mukana vaikuttamassa lukion ja koko toisen
asteen uudistamiseen lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman seurantaryhmässä
ja toisen asteen järjestäjärakenteen kehittämisen seurantaryhmässä. Pro Lukio ry haluaa
olla edistämässä lukioiden ja koulutuksen järjestäjien yhteistyötä, jolla taataan laadukas
lukiokoulutus koko maahan.

Yhdistys järjesti lukioseminaarin 26.-27.10.2022 Paasitornissa Helsingissä. Seminaarissa
käsiteltiin mm. lukion valtakunnalliseen kehittämiseen liittyviä teemoja, kuten
opetussuunnitelman, lukiopedagogiikan ja oppimisympäristöjen uudistamista. Uusi lukion
opetussuunnitelma otettiin käyttöön 1.8.2021. Korona-aika on edistänyt merkittävästi etä- ja
digiopetusta. Pro Lukio ry pyrkii rohkaisemaan lukioita uuden opetussuunnitelman mukaisiin
innovatiivisiin opetussuunnitelma- ja pedagogisiin ratkaisuihin. Pro Lukio haluaa edistää
lukiodiplomien asemaa lukiokoulutuksessa ja niistä pidettiinkin kaksi esitystä seminaarissa.

Seminaarissa oli noin 150 osallistujaa. Pro Lukio keräsi seminaarin jälkeen palautteen, jonka
mukaan keskimääräinen arvio eri ohjelmien hyödystä oli 4, jossa 1= ei hyödyllinen ja 5 =
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erittäin hyödyllinen. Palautteen antoi 33 % kävijöistä. Palautteen voidaan katsoa olleen
kiitettävää tasoa. Palautteen perusteella seuraavassa lukioseminaarissa tullaan
keskittymään vielä enemmän käytänteiden ja arjen toiminnan mallien jakamiseen. Myös
dialogisuutta ja mahdollisuutta keskustella toivottiin enemmän.

Pro Lukio ry:llä on omat eduskuntavaalitavoitteet. Tavoitteista keskeisin on lukion
heikentyneen rahoitusaseman parantaminen ja lukioiden rahoitusaseman kehittäminen. Pro
Lukio ry:n tavoitteena on myös englanninkielisen yo- tutkinnon edistäminen ja lukiodiplomien
huomioiminen osana tulevaisuuden YO- tutkintoa.

Pro Lukio ry:n toiminnan kehittäminen: Pro Lukio ry:n hallitus haluaa kehittää ja selkeyttää
yhdistyksen tavoitteita ja toimintaa. Tätä työtä jatkettiin vuonna 2022.

Pro Lukio ry on saavuttanut pääosin vuodelle 2022 asetetut tavoitteensa.

Yhdistykseen kuului vuoden 2022 lopussa yhteensä 113 jäsentä, joista 87
henkilöjäsentä ja 26 yhteisöjäsentä.

Helsingissä 6.4.2023

Tarja Aro-Kuuskoski Marja Honkaheimo

puheenjohtaja varapuheenjohtaja

Jukka O. Mattila Susanna Metsälä

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Riitta-Mari Punkki-Heikkinen Pekka Hurskainen

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Ensio Vatanen Anni Virnes

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Petri Vuorinen

hallituksen jäsen
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